
Big Body 980

Big Body 980

Výrobce: Krampe

Dostupnost: na dotaz

Robustní německé provedení, verze 40 km/h

nebo 60 km/h Podvozek: Rám podvozku je z

velkých pro�lů 300 x 200 a oceli ST 52,

odpružená oj se spodním závěsem K 80 jsou

již standardem. Zesílené ložiska kol s

průměrem 100 mm a...

Kontakt

Ing. Vít Polák

Produktový manažer - Dopravní technika

Tel: 420773747839

E-mail: vit.polak@pekass.eu

Podrobný popis

Robustní německé provedení, verze 40 km/h nebo 60 km/h

Podvozek: Rám podvozku je z velkých pro�lů 300 x 200 a oceli ST 52, odpružená oj se spodním

závěsem K 80 jsou již standardem. Zesílené ložiska kol s průměrem 100 mm a vzduchové

odpružení podvozku se postarají o vysoký komfort při jízdě po silnici, ale i při sklápění, kdy se

sníží vzduchové odpružení. V základu má již návěs 1. a 3. nápravu náběžně řízenou a na přání

zákazníka může být návěs vybaven nuceným řízením.

Nástavba: Každá stěna návěsu je vyrobena z jednoho kusu plátu oceli ST 52, tím se sníží riziko,

že by mohlo dojít k oslabení stěny návěsu. Boční stěny návěsu jsou o síle 4 mm a podlaha je

vyrobena z oceli ST 52 o síle 4 mm. Horní korunka rámu návěsu má rozměr 100 x 80 mm. Čelní

kontrolní okénko s 72 x 47 cm a zadní dávkovací okénko s rozměry 46 x 34 cm. Hydraulicky

otvírané čelo návěsu je již standardem jako ochrana proti podjetí a blatníky. Standardně je

návěs dodáván v červené saténové barvě, která je žárově vpálená do povrchu konstrukce, aby

zajistila dlouhodobou ochranu a zároveň eliminovala přilnavost jakéhokoliv typu materiálu

k povrchu.

Návěs je možný vybavit různými typy plachet od mechanických – automatické ovládané.

Technická data: Krampe Big Body 980

Přípustné celkové zatížení 34 000 kg při 40 km/h Min. výkon tažného

prostředku

Od 147 KW (200

PS)

mailto:vit.polak@pekass.eu


Zatížení náprav návěsu (v

DE)

25 600 kg Výška závěsu K 80 55 – 63 cm

Technicky možné zatížení

návěsu

28 000 kg Zdvihová síla 30 t u obilí

Potřeba hydr. o/úhel/píst 64 l/48°/3.425 mm – 5

stupňů

Brzdy 420 x 180 mm

2 x ADR náběžná náprava 150 mm Rozchod kol 2,15 m

Zesílená ložiska kol 14 t na nápravu při 40

km/h

Regulace brzdné síly ALB

Brzdy 2 okruhové Šířka návěsu 2,55/2,75/3,00 m

Vzduchové odpružení

podvozku

Měchy 360 mm Velikost ložné plochy 9,80 x 2,32 x 1,52

m

Výška podlahy návěsu Cca 1,57 m Objem bez nástavků 32,9 m3

Váha prázdného návěsu 8 400 – 10 500 kg Objem s nástavky 80 cm 50,1 m3


